ПРОТОКОЛ № 55
заседания аттестационной комиссии «14» февраля 2014 г.

Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

Бусахин А.В.

Цимерман С.П.

Токарев В.И.

Галишников А.А.

О сдаче аттестации на основании прохождения тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Темы тестов для аттестации
	№ аттестата

	1
	Колунтаев Анатолий Иванович
	Пусконаладочные работы электротехнического оборудования
	С-069.000164

	2
	Попов Владимир Владимирович
	Монтажные и пусконаладочные работы в области пожарной безопасности, электроснабжения, телемеханики и автоматики
	С-069.000167

	3
	Афонин Сергей Викторович
	Устройство внутренних сетей электроснабжения
	С-069.000165

	4
	Розанов Михаил Вячеславович
	Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения вентиляции, кондиционирования, холодильных установок
	С-069.000168

	5
	Кожемяко Валерий Викторович
	Устройство наружных сетей водопровода и канализации
	С-069.000177

	6
	Маевский Геннадий Михайлович
	Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации
	С-069.000181

	7
	Маевский Геннадий Михайлович
	Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции
	С-069.000180

	8
	Иванова Наталья Николаевна
	Устройство наружных сетей водопровода и канализации
	С-069.000176

	9
	Иванов Сергей Алексеевич
	Устройство внутренних систем газоснабжения
	С-069.000172

	10
	Тимохин Вячеслав Егорович
	Устройство сетей и систем газоснабжения с рабочим давлением до 0,3 МПа включительно
	С-069.000170

	11
	Кирюшов Алексей Иванович
	Устройство наружных сетей водопровода и канализации
	С-069.000178

	12
	Старов Сергей Николаевич
	Устройство наружных сетей водопровода и канализации
	С-069.000171

	13
	Пухов Евгений Викторович
	Устройство наружных сетей водопровода и канализации
	С-069.000169

	14
	Малтызова Наталья Юрьевна
	Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно
	С-069.000184

	15
	Иванов Владимир Геннадьевич
	Устройство наружных сетей водопровода и канализации
	С-069.000187

	16
	Селин Сергей Дмитриевич
	Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно
	С-069.000173

	17
	Савченко Лидия Свиридовна
	Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно
	С-069.000174

	18
	Богомаз Игорь Николаевич
	Устройство наружных сетей теплоснабжения до 115 градусов Цельсия
	С-069.000182

	19
	Маевский Геннадий Михайлович
	Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	С-069.000183

	20
	Иванов Сергей Алексеевич
	Устройство сетей и систем газоснабжения с рабочим давлением до 0,3 МПа включительно
	С-069.000175

	21
	Булгаков Юрий Николаевич
	Устройство наружных сетей водопровода и канализации
	С-069.000185

	22
	Комаров Владимир Александрович
	Устройство наружных сетей водопровода и канализации
	С-069.000179

	23
	Пронин Андрей Александрович
	Устройство наружных сетей водопровода и канализации
	С-069.000166

	24
	Удальцов Михаил Юрьевич
	Монтажные и пусконаладочные работы в области пожарной безопасности, электроснабжения, телемеханики и автоматики
	С-069.000155

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка